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YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ

YABANCI DİLLER ETKİNLİĞİ
26 Eylül Avrupa Dilleri Günü kapsamında hazırlık ve lise 1. Sınıf
öğrencileri hazırladıkları sunum, ve aktivitelere 5. sınıf öğrencilerini
misafir ettiler. Eğlenceli ve öğretici oyunlarla farklı dillerin tanıtımını
gerçekleştirdiler.

YABANCI DİLLER SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
4 Ekim Hayvanları Koruma Günü’nde “Hayvanları Koruyalım, Onlar
Bizim Dostlarımız” sosyal sorumluluk projesi ile hazırlık ve lise 1. sınıf
öğrencilerinin başlattığı kedi köpek maması yardım kampanyası ile
toplanan mamalar Yedikule Hayvan Barınağına ulaştırıldı.



YABANCI DİLLER ETKİNLİĞİ
Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri kapsamında hazırlık sınıfı
öğrencilerimiz İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı Zümrelerinin iş
birliğiyle “Cumhuriyet mektupları” yazdılar. 

YABANCI DİLLER ETKİNLİĞİ
29 Ekim 2023 tarihinde İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı
Zümrelerinin iş birliğiyle “Cumhuriyetin 100. Yılında Atatürk’e Sözüm
Var!” zaman kapsülü yapıldı. Öğrencilerimiz, lise hayatlarında
hedeflerinden birkaç tanesini gerçekleştirmek üzere Atatürk’e söz
verdikleri yazılar oluşturdu. Bu yazılar, okulumuz tarafından
öğrencilerimizin mezun olduğu güne kadar saklanacak olup
mezuniyet günü öğrencilerimize verilecektir. 

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ



YABANCI DİLLER SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
FMV Özel Florya Işık Lisesi hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimiz ile
öğretmenlerimiz 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası etkinlikleri
kapsamında konuyla ilgili farkındalık oluşturmak amacıyla turuncu
kıyafetler giydiler.

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ



26 Eylül Avrupa Diller Günü kapsamında 9. sınıf öğrencileri
İspanyolca ve Almanca derslerinde İspanya ve Almanya’nın zengin
kültürünü yansıtan posterler tasarladılar. Kültürel çeşitliliğe olan
farkındalığı arttırmak amacıyla öğrencilerimiz poster çalışmalarını 5.
sınıf öğrencilerine sundular. 

Wordwall online platformundan her konu sonrası aktivite ve oyunlarla
pekiştirme yapıldı.

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ



MATEMATİK BÖLÜMÜ

ATATÜRK VE MATEMATİK SUNUMU 
27 Ekim 2023 tarihinde “Cumhuriyetimizin 100. yılı” kapsamında
hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize Atatürk’ün matematiğe katkılarını
konu alan bir sunum yapıldı, ardından Atatürk’ün yazmış olduğu
geometri kitabı incelendi.



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ
11 Eylül 2023 tarihinde 2023-2024 eğitim ve öğretim yılının açılış
töreni, okulumuzun Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü rehberliğinde diğer
bölümlerimizin de katkısıyla gerçekleştirildi.

Cumhuriyetimizin 100. yılına armağan yerleşkemizin ilk töreninde
okulumuzun tüm kademelerinden öğrencilerimiz de görev aldı. Vakıf
yöneticilerimizin ve Bakırköy Belediye Başkanı Sayın Dr. Bülent
Kerimoğlu’nun da katılım gösterdiği törenimiz coşkuyla sonlandırıldı.



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

26 EYLÜL TÜRK DİL BAYRAMI 
26 Eylül 2023 tarihinde 26 Eylül Türk Dil Bayramı etkinlikleri
kapsamında hazırlık ve 9. sınıflar ile Türk dilinin korunması ve
geliştirilmesi konulu yazma ve sunum çalışması yapıldı. Türk Dil
Kurumu ve amaçları hakkında bilgi sahibi olundu. Türkçenin Alıntılar
Sözlüğü ve Türkçenin Verintiler Sözlüğü içerikleri hakkında
konuşuldu.

YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİMİ
29 Eylül 2023 tarihinde “Yaşam Becerileri Eğitimleri Serisi”
kapsamında hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize dilekçe yazma
kuralları öğretilerek dilekçe yazma atölyesi düzenlendi. Bu çalışma
ile öğrencilerimizin resmî yazı yazma becerilerinin gelişmesi
hedeflendi. 



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

İSTANBUL’UN KURTULUŞU TÖRENİ
6 Ekim 2023 tarihinde İstanbul’un kurtuluşu, ortaokul ve lise
öğrencilerimizin katkılarıyla hazırlanan video tören ile kutlandı.
Öğrencilerimiz etkinlik boyunca şiirlerdeki İstanbul’u tanıdılar.

ATTİLÂ İLHAN: ŞAİR, ŞİİR VE İMGE ÇALIŞMASI
10 Ekim 2023 tarihinde 9. sınıf öğrencilerimiz ile kendisi de Işık
ailesine mensup olan Attilâ İlhan’ın şiirlerindeki imgeleri yansıtan afiş
çalışmaları yapıldı. Yapılan afişler ile okulumuzda bir sergi
oluşturuldu. 



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

VALİLİK MEKTUP YARIŞMASI
17 Ekim 2023 tarihinde, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü münasebeti
ile İstanbul Valiliği’nin düzenlemiş olduğu Atatürk’ü Anlamak konulu
mektup yarışmasına katılım sağlandı. Yarışmada 9. sınıf öğrencimiz,
Melda Sinem Tatar üçüncülük derecesi alarak okulumuzun katıldığı
ilk yarışma ile okulumuzun ilk derecesini almış oldu. 



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

“YAŞASIN CUMHURİYET” SERGİSİ GEZİSİ
24 Ekim 2023 tarihinde 9. sınıflarımız, 26 Ekim 2023 tarihinde ise
hazırlık sınıfımız ile Türkiye İş Bankası Müzesi “Yaşasın Cumhuriyet!”
sergisine gidildi. Müzenin ve serginin gezildiği gezide öğrencilerimiz
Cumhuriyetimizin kuruluş yıllarına dair bir yolculuğa çıktı. Türk dili ve
edebiyatı dersinde hazırlıksız konuşma etkinliği olarak sergi hakkında
konuşma yapıldı. 



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

CUMHURİYET MEKTUPLARI DUVAR SERGİSİ
27 Ekim 2023 tarihinde İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı
Zümrelerinin iş birliğiyle hazırlık sınıfı öğrencilerimize Cumhuriyet
mektupları Türkçe ve İngilizce olmak üzere çift dilde yazdırıldı ve
yazılan mektuplar ile duvar sergisi oluşturuldu. 

“CUMHURİYETİN 100. YILINDA ATATÜRK’E SÖZÜM VAR!” KAPSÜL
ÇALIŞMASI
29 Ekim 2023 tarihinde İngilizce ile Türk Dili ve Edebiyatı
Zümrelerinin iş birliğiyle “Cumhuriyetin 100. Yılında Atatürk’e Sözüm
Var!” zaman kapsülü yapıldı. Öğrencilerimiz, lise hayatlarında
hedeflerinden birkaç tanesini gerçekleştirmek üzere Atatürk’e söz
verdikleri yazılar oluşturdu. Bu yazılar, okulumuz tarafından
öğrencilerimizin mezun olduğu güne kadar saklanacak olup
mezuniyet günü öğrencilerimize verilecektir. 



TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİ
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Töreni, Cumhuriyetin 100. yılına
armağan edilen Işık Okulları Florya Yerleşkemizde tüm öğretmen,
öğrenci ve velilerimizin katılımı ile büyük bir coşkuyla kutlandı.
Törenden sonra Ata’mızın çok sevdiği Florya Atatürk Köşkü ziyaret
edildi.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ
Atatürk’ün 85. ölüm yıl dönümü münasebetiyle 10 Kasım 2023
tarihinde Ata’mızı tüm öğrencilerimizin katılım gösterdiği anma töreni
ile andık. 



GÖRSEL SANATLAR
BÖLÜMÜ

Çizgi çalışması ile renk denge ve ritim oluşturuldu.
Cumhuriyet Bayramı için Resim sergisi ve dekor hazırlandı.
Leonardo da Vinci, Michellengelo gibi 16. yüzyıl Rönesans ressamları
tanıtıldı, eserleri incelendi.

Görsel Sanatlar Atölyesinde duvar resimlerine başlandı.
Atatürk konulu vektörel resim çalışmaları yapıldı.
Osman Hamdi Bey tanıtıldı, Kaplumbağa Terbiyecisi isimli eseri
yorumlandı.



GÖRSEL SANATLAR
BÖLÜMÜ

21. yüzyılın yaşayan ressamlarından Yoyoi Kusama tanındı, eserleri
incelendi ve reprodüksiyon çalışması yapıldı.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü için Ata’mıza saygıyla resim sergisi
oluşturuldu.



MÜZİK BÖLÜMÜ

6 Ekim İstanbul’un kurtuluşuna özel lobi dinletisi gerçekleştirildi. Lise
kulüp öğrencilerimiz, çaldıkları ve söyledikleri eserlerle dinleyenlere
müzik dolu anlar yaşattı. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı haftasında öğrencilerimizle lobi dinletisi
gerçekleştirildi.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Törenimizde öğrencilerimiz oditoryumda
sahne aldılar. 



BEDEN EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

Liseler arası okul takımı branşları için okul takımı seçmeleri yapıldı.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı masa tenisi turnuvası yapıldı.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü için öğrencilerimizle “Sönmeyen
Meşale” kısa filmini hazırladık.



BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
BÖLÜMÜ

Sanal gerçeklik gözlüğü (VR) kullanılarak 360 derece video üzerinden
29 Ekim kutlaması sanal dünyada gerçekleştirildi.



BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
BÖLÜMÜ

Yapay zekâ araçları da kullanarak 29 Ekim teması ile ilgili dijital bir
afiş tasarımı yapıldı.



REHBERLİK BÖLÜMÜ

OKUL KURALLARI BİLGİLENDİRMESİ VE REHBERLİK SERVİSİNİN
TANITILMASI SUNUMU
FMV Özel Florya Işık Lisesi Müdür Yardımcısı Mustafa YALVAÇ ve
Rehber Öğretmen Ece ÇAM tarafından “Okul Kuralları Bilgilendirmesi
ve Rehberlik Servisinin Tanıtılması” konulu sunum 11 Eylül Pazartesi
günü gerçekleştirilmiştir. Ardından sınıf öğretmenlerimiz
öğrencilerimize okulu gezdirmişlerdir. 

ORYANTASYON ETKİNLİKLERİ
Rehber Öğretmen Ece ÇAM tarafından yeni öğrencilerimizin birbirleri
ile kaynaşması amacıyla takım çalışmasına yönelik oryantasyon
etkinliklerini 15 Eylül Cuma günü gerçekleştirilmiştir. 



REHBERLİK BÖLÜMÜ

“21. YÜZYILDA LİSE VELİSİ OLMAK” KONULU VELİ SEMİNERİ
FMV Işık Okulları tarafından tüm kampüslerin Psikolojik Danışma ve
Rehberlik Servisleri tarafından ortak düzenlenen "Okula Uyum
Çalışmaları" kapsamında; Uzman Psikolog, Çocuk Ergen ve Yetişkin
Psikanalisti Funda Akkapulu, 21. Yüzyılda Lise Velisi Olmak" konulu
konferansla 18 Eylül Pazartesi günü saat 19.00'da çevrim içi olarak
hazırlık sınıfı ve 9. sınıf velilerimizle bir araya gelmiştir. 



REHBERLİK BÖLÜMÜ

FMV FLORYA IŞIK OKULLARI TEDARİKÇİ FİRMA EĞİTİMLERİ
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi psikolojik
danışmanlarımız tarafından FMV Işık Okulları Florya yerleşkesi
tedarikçi firmalarının ekipleri için; FMV Işık Okulları Çocuk Koruma
Politikası, Çocukların Gelişim Dönemlerine Göre İletişim, Temel
İlkyardım Uygulamaları konuları hakkında 21 Eylül 2023 Perşembe
günü seminer gerçekleştirildi. 



REHBERLİK BÖLÜMÜ

KULÜP TANITIM SUNUMLARI
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi ve kulüp öğretmenlerimiz
iş birliğinde 17 adet açılması planlanan kulüplerin tanıtımı 22 Eylül
Cuma kulüp ders saatinde öğrencilerimize kulüp öğretmenleri
tarafından tanıtılmıştır. 



REHBERLİK BÖLÜMÜ

KULÜP TANITIM KİTAPÇIKLARININ PAYLAŞILMASI VE KULÜP
SEÇİMLERİNİN YAPILMASI
29 Eylül Cuma günü kulüp tanıtım kitapçıkları paylaşılmıştır.
Öğrenciler çevrim içi anket yoluyla kulüp seçimlerini
gerçekleştirmişlerdir. 

YURT DIŞI EĞİTİM BİLGİLENDİRME ÖĞRENCİ SEMİNERİ
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisimizin tarafından 9. sınıf
öğrencilerimize yönelik organize edilen Yurt Dışı Eğitim Bilgilendirme
Semineri, 7 Ekim 2023 tarihinde yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail
Fenerci tarafından gerçekleştirilmiştir. Seminerde yurt dışı eğitim
başvuru süreci, başvurularda değerlendirilen kriterler, yurt dışında
yaz okulu programlarının akademik ve sosyal faydaları hakkında
bilgiler paylaşılmış ve öğrencilerimizin soruları cevaplanmıştır.



REHBERLİK BÖLÜMÜ

ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ PAYLAŞIM TOPLANTISI
Fmv Özel Işık Lisesi hazırlık ve 9. sınıf öğrenci temsilcileri okul
yönetimi ile buluştular. Okul yönetimine dilek ve önerilerini ileten
öğrenci temsilcileri; okul müdürü, müdür yardımcısı ve rehber
öğretmen ile toplantı gerçekleştirdi.

ZERO TOLERANCE BULLYING SİSTEMİ BİLGİLENDİRME SINIF
TOPLANTISI
FMV Özel Florya Işık Lisesi hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize yönelik
düzey psikolojik danışmanımız Ece Çam tarafından “Zero Tolerance
Bullying Sistemi” bilgilendirme sınıf toplantısı gerçekleştirildi.
Öğrencilere Zorbalık Engel ve Müdahale Bildiri Formu hakkında
bilgilendirme yapıldı.



REHBERLİK BÖLÜMÜ

ÖĞRENCİDEN ÖĞRENCİYE ETÜT KAFE PROGRAMI
Okulumuzda hafta içi pazartesi, çarşamba ve cuma günleri öğle
aralarında gerçekleştirilen "Öğrenciden Öğrenciye Etüt Programı" ile
öğrencilerimiz, akran desteği çerçevesinde günlük etüt çalışmalarına
başladılar. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi tarafından
yürütülen bu çalışma, öğrencilerin hem sosyal becerilerini hem de
akademik gelişimlerini destekleyerek yıl boyunca düzenli olarak
devam edecektir.



REHBERLİK BÖLÜMÜ

“YABANCI DİL NASIL ÇALIŞILIR?” REHBERLİK SINIF TOPLANTISI
20 Ekim 2023 Cuma günü FMV Özel Işık Lisesi hazırlık sınıfı
öğrencilerimiz ile Psikolojik Danışman Ece ÇAM ve İngilizce
Öğretmeni Dilek SOYSAL bir araya gelmiştir. Öğrencilerimize yazılı
sınavlar öncesi verimli ders çalışma alışkanlıkları ile ilgili
bilgilendirme sunumu yapılmıştır.

YURT DIŞI EĞİTİM BİLGİLENDİRME VELİ SEMİNERİ
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisimizin tarafından 9. sınıf
velilerimize yönelik organize edilen Yurt Dışı Eğitim Bilgilendirme
Semineri, 2 Kasım 2023 tarihinde yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail
Fenerci tarafından gerçekleştirilmiştir. Seminerde yurt dışı eğitim
başvuru süreci, başvurularda değerlendirilen kriterler, yurt dışında
yaz okulu programlarının akademik ve sosyal faydaları hakkında
bilgiler paylaşılmış ve velilerimizin soruları cevaplanmıştır.



REHBERLİK BÖLÜMÜ

DÜZENLİ VE VERİMLİ ÇALIŞMAK REHBERLİK SINIF TOPLANTISI
3 Kasım 2023 Cuma günü FMV Özel Işık Lisesi 9. sınıf öğrencilerimize
Psikolojik Danışman Ece ÇAM tarafından “Düzenli ve Verimli Ders
Çalışmak” konulu sunum gerçekleştirilmiştir.

“DEĞİŞEN KOŞULLAR, DEĞİŞMEYEN ROLLER” KONULU VELİ
SEMİNERİ
FMV Işık Okulları Lise Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi
tarafından 7 Kasım 2023 tarihinde Klinik Psikolog Beliz Naz İşeri,
Klinik Psikolog Elif Lengerli Özcan ve Klinik Psikolog Özlem Özdamar
Mandı’nın katılımıyla “Değişen Koşullar, Değişmeyen Roller” semineri
düzenlenmiştir. 


